
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

                                         

              П Р И К А З     

13.07.2023 г.                                                                                                      № 477 

 

Об изменении первоначальных списков  зачисления в 1-ый класс 

 

 На основании письменного заявления родителей (законных представителей) 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать выбывшими из списочного состава первоклассников граждан с номерами 

контрольных талонов: № 170 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                            И.Ю. Талья 

 

 

 

 

 


		2023-07-13T11:22:52+0300
	Талья Ирина Юрьевна




